
 Písemná zpráva zadavatele k veřejné zakázce 
 

„FÚ pro hlavní město Prahu – generální oprava oběžného výtahu  
- páternosteru“ 

 

č. spisu 61/2016 

 

č. j. 835/17/7500-40175-050548 

 
 
Vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 
 
 
 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě  
na veřejnou zakázku 
 
identifikační údaje zadavatele: 
 
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČO: 720 80 043 

 Zastoupený Ing. Petrem Mikulkou – ředitelem Odboru správy majetku a investic 
 (dále jen „zadavatel“) 
 
 předmět veřejné zakázky: 

 
Provedení stavebních prací za účelem generální opravy oběžného výtahu  
- páternosteru (dále jen „oběžný výtah“) v objektu FÚ pro hlavní město Prahu,  
se sídlem Štěpánská 619/28, 112 33 Praha 1, provádění servisu a údržby oběžného 
výtahu v záruční době, výkon inženýrské činnosti v rozsahu nezbytném pro splnění 
zadavatelem stanovených technických podmínek.   
 

           cena sjednaná ve Smlouvě o dílo (při sazbě DPH ve výši 21 %): 
 
3 219 000,- Kč bez DPH 
3 894 990,- Kč vč. DPH 
 
cena sjednaná v Servisní smlouvě (při sazbě DPH ve výši 21 %) 

  
 8 100,- Kč bez DPH / záruční servis a údržba za kalendářní čtvrtletí 
 9 801,- Kč vč. DPH / záruční servis a údržba za kalendářní čtvrtletí 
  
 162 000,- Kč bez DPH / záruční servis a údržba za 60 měsíců 
 196 020,- Kč vč. DPH / záruční servis a údržba za 60 měsíců 
 
 
b) použitý druh zadávacího řízení 

 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
 



 
c) označení účastníků zadávacího řízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 
V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 
včetně odůvodnění jejich výběru 

 
Vybraný dodavatel Karel Sedlák, se sídlem Dobřejovická 332, 252 43 Průhonice,  
IČO: 888 50 005, podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil všechny ZZVZ  
i zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli 
známi 
Nejsou známi. 
 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita 
Nepoužito. 
 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
Nepoužito. 
 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
Nepoužito. 
 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomu došlo 
Zadávací řízení nezrušeno.  
 
Dynamický nákupní systém nezaveden z důvodu, že se nejedná o veřejnou zakázku, 
jejímž předmětem je pořízení běžných, obecně dostupných služeb dle §138 odst. 1. 
 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Zadavatel v současnosti nevyužívá ke komunikaci elektronické prostředky pro podání 
nabídek. Povinnost dle § 211 odst. 3 ZZVZ nastane zadavateli až 18. 4. 2017. 
 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 
byl-li střet zájmů zjištěn 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

Účastník Sídlo účastníka, IČO 

VÝTAHY Plzeň – Elex, s.r.o. 
U Hřbitova 1109, Plzeň – Skvrňany,  

IČO: 453 59 512 

Karel Sedlák 
Dobřejovická 332, Průhonice 252 43,  

IČO: 888 50 005 

VÝTAHY, s.r.o. Vrchovecká 216, Velké Meziříčí 594 29,  
IČO: 463 42 354 



 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 

zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 
§ 78 odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
  
 
 
 
V Praze dne 
 
 

                                                                                                MMMMMMMMMMM. 
                              Mgr. Anna Bednářová 

                                                                                         ředitelka Odboru veřejných zakázek 
a právních služeb 

 
 


		2017-02-06T13:20:12+0100
	Mgr. Anna Bednářová




